
 

KORRALDUS 

Jüri 10. oktoober 2023 nr 2045 
 
 
Rae valla eelarvest mittetulunduslike tegevuste sihtotstarbelise toetuse taotluste,  
mittetulundusühenduste  sihtotstarbeliste  investeeringutoetuste  taotluste  ja  
välisõppe stipendiumi taotluste menetlemise komisjoni koosseisu kinnitamine 
 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punktist 3, Rae valla  
põhimääruse § 53 lõigetest 1 ja 2 ning Rae Vallavalitsuse 28. aprilli 2020 määruse nr 13  
„Rae valla eelarvest mittetulunduslike tegevuste sihtotstarbelise toetuse taotluste,  
mittetulundusühenduste sihtotstarbeliste investeeringutoetuste taotluste ja välisõppe  
stipendiumi taotluste menetlemiseks komisjoni  moodustamine ja selle põhimääruse  
kinnitamine“ paragrahvist 5, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 

1. Moodustada Rae valla eelarvest mittetulunduslike tegevuste sihtotstarbelise toetuse  
taotluste, mittetulundusühenduste sihtotstarbeliste investeeringutoetuste taotluste ja  
välisõppe stipendiumi taotluste menetlemiseks komisjon koosseisus: 

Esimees: Hannes Ojangu – abivallavanem; 
Liikmed: Bärbel Salumäe – abivallavanem; 
  Maile Kubjas – sotsiaalameti juhataja; 
  Kädi Kuhlap – noorsootöö spetsialist; 
  Karin Kamdron – spordi- ja rahvatervise spetsialist; 
  Eva Jaanson – kultuurispetsialist; 
  Helle Semmel – jurist; 

Agu Laius – pikaajalise kogemusega endine vallavolikogu liige ja  

              vallavolikogu komisjonide esimees; 

Aivar Aasamäe – Rae Valla Alevike- ja Külavanemate Seltsi esimees; 

Indrek Raig – vallavolikogu liige; 

Tarmo Gutmann – vallavolikogu liige. 

2. Komisjoni kutsub kokku ja komisjoni tööd korraldab komisjoni esimees. 

3. Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 8.augusti 2023 korraldus nr 1623 „Rae valla 
eelarvest mittetulunduslike tegevuste sihtotstarbelise toetuse taotluste, 
mittetulundusühenduste  sihtotstarbeliste  investeeringutoetuste  taotluste ja 
välisõppe stipendiumi taotluste  menetlemise komisjoni koosseisu kinnitamine“. 

4. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud isikutele teatavakstegemisest. 

5. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna 



 
 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik  
vallavanem Helle Semmel 
 jurist 
 vallasekretäri ülesannetes 
 

 

 

 


